
14. 2. 2018 Přehled usnesení [21/ZM/12.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ
21. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

 konané dne 12.2.2018

496/21/ZM/2018 DSS/1 - Příspěvek k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na
části území Pardubického kraje v období od 10.12.2017 do 08.12.2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření Smlouvy o zajištění dopravní obslužnosti na části území Pardubického kraje v období od
10.12.2017 do 08.12.2018 a úhradě nákladů s tím spojených ve výši 321.552 Kč.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. administrativně zajistit podpisy smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

497/21/ZM/2018 FIN/1 Návrh na novelizaci statutu Sociálního fondu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
dodatek č. 5 ke Statutu sociálního fondu Města Ústí nad Orlicí dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

498/21/ZM/2018 ORM/1 - Plán investičních akcí na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Plán investičních akcí na rok 2018, dle přílohy usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]



14. 2. 2018 Přehled usnesení [21/ZM/12.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

499/21/ZM/2018 FIN/2 - Návrh rozpočtu na rok 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
rozpočet města Ústí nad Orlicí na rok 2018 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši  300.085,32 tis.
Kč, rozpočet výdajů ve výši 354.187,71  tis. Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 54.102,39 tis.
Kč, způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace města,
finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2018 a střednědobý výhled rozpočtu na roky 2019
- 2020 dle příloh k usnesení ZM,

II. Zastupitelstvo města zmocňuje
radu města ke schvalování

rozpočtových opatření pro rok 2018 v rámci stanovených závazných ukazatelů dle bodu I.
rozpočtových opatření pro rok 2018 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací na výkon
státní správy v přenesené působnosti
rozpočtových opatření pro rok 2018 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací a
příspěvků na projekty schválené zastupitelstvem města, které nevyžadují další spoluúčast
města nad rámec schváleného nebo upraveného rozpočtu na rok 2018
rozpočtových opatření pro rok 2018 vyplývajících z finančního vypořádání výsledků
hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem a hospodářské činnosti města a z
ostatních finančních vztahů k příspěvkovým organizacím zřízených městem a k hospodářské
činnosti města.

III. Zastupitelstvo města ukládá
radě města vázat v průběhu roku realizaci rozpočtových výdajů na plnění rozpočtových příjmů.

IV. Zastupitelstvo města ukládá
radě města informovat zastupitelstvo města o provedených rozpočtových opatřeních.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

500/21/ZM/2018 OŠKCP/1 - Individuální dotace poskytované na významné kulturní a
sportovní projekty v roce 2018

I. Zastupitelstvo města schvaluje
na základě předložených žádostí poskytnutí následujících účelových neinvestičních finančních
individuálních dotací z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2018 a uzavření veřejnoprávních smluv o
poskytnutí těchto individuálních dotací dle příloh k usnesení těmto žadatelům:

1. Tělovýchovná jednota Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČO
15028658, na rozvoj a údržbu sportovišť ve výši 800.000 Kč, včetně požadované výjimky na
OON

2. Tělocvičná jednota Sokol Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČO 47501472,
na rozvoj a údržbu sportovišť ve výši 100.000 Kč, včetně požadované výjimky na OON

3. SKI klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359, IČO 00486141, na



14. 2. 2018 Přehled usnesení [21/ZM/12.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

sportovní akci SKIINTERKRITERIUM 2018 ve výši 100.000 Kč, včetně požadované výjimky na
stravování pro účastníky

4. Mgr. Vladimír Vaněk, bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nar. ░░░░ ░ ,
IČO 18843654, na sportovní akci Rieter Open Ústí nad Orlicí 2018 ve výši 100.000 Kč, včetně
požadované výjimky na OON a prize money

5. AUTO KLUB ÚSTÍ NAD ORLICÍ v AČR, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 403, IČO
47501227, na projekt Závod automobilů do vrchu Ústecká 21 ve výši 100.000 Kč, včetně
požadované výjimky na OON

6. MALÁ SCÉNA Ústí nad Orlicí, spolek, sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Pod Lesem 263, IČO
22738258, na projekt "Mladá scéna 2018" ve výši 45.000 Kč, včetně požadované výjimky na
ceny pro účastníky a  OON

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit
uzavření veřejnoprávních smluv a poskytnutí individuálních dotací, dle bodu I. tohoto
usnesení

Termín: 9.3.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

501/21/ZM/2018 SÚ/1 - Smlouva o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády domu č.p.
1024 v ulici S.K. Neumanna v Ústí nad Orlicí.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
smlouvu o poskytnutí finanční dotace na opravu fasády číslo 1/SÚ/2018 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ
00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako poskytovatelem dotace a O░░ K░░ , bytem ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a J░░ K░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako
vlastníky domu. Předmětem smlouvy je poskytnutí finanční dotace na opravu fasády domu č.p. 1024 v
ulici S. K. Neumanna v Ústí nad Orlicí ve výši 43.800,- Kč, dle přílohy k usnesení ZM.
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Petru Marčíkovi

1.1. administrativně zajistit uzavření smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 28.2.2018



14. 2. 2018 Přehled usnesení [21/ZM/12.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

502/21/ZM/2018 MPO/1 - Kupní smlouva - p.p.č. 1/1 v k.ú. Knapovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím a ░░░░ K░░░░ ░ a M░░░░ S░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1/1 v k.ú. Knapovec, v obci Ústí nad Orlicí, za
kupní cenu ve výši 71.419 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 4 ]

503/21/ZM/2018 MPO/2 - Záměr prodeje p.p.č. 792/10, p.p.č. 792/14 a p.p.č. 792/18 v k.ú.
Hylváty

I. Zastupitelstvo města neschvaluje
záměr prodeje p.p.č. 792/10, 792/14 a 792/18 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí na základě žádosti
spol. GESSERIT s.r.o., IČ 28801083, se sídlem Ústecká 463, 560 03 Česká Třebová, dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat žadatele o rozhodnutí zastupitelstva
města

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

504/21/ZM/2018 MPO/3 - Výběrové řízení a záměr prodeje k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
výběrové řízení a záměr prodeje p.p.č. 291/34, p.p.č. 291/35, p.p.č. 291/36, p.p.č. 291/37, p.p.č.
291/38, p.p.č. 680 a části p.p.č. 542 vše v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za kupní cenu ve
výši minimálně 3.435.275 Kč + DPH s termínem pro předložení nabídek do 19.4.2018, dle příloh k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá



14. 2. 2018 Přehled usnesení [21/ZM/12.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit zveřejnění výběrového řízení a záměru
prodeje na úřední desce města v daném termínu

Termín: 19.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 18, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 6 ]

506/21/ZM/2018 MPO/5 - Bezúplatný převod - Pardubický kraj - Gerhartice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod p.p.č. 97/12 v k.ú. Gerhartice, který byl oddělen z p.p.č. 97/1 v k.ú. Gerhartice na
základě GP č. 169-397/2017 vyhotoveného společností GEODÉZIE ÚnO s.r.o., Polní 1240, 562 06 Ústí
nad Orlicí z vlastnictví Pardubického kraje, IČ: 70892822, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, do
vlastnictví Města Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, informovat Pardubický kraj o rozhodnutí
zastupitelstva města v daném termínu.

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

507/21/ZM/2018 MPO/6 - Pardubický kraj - darovací smlouva a smlouva o zřízení věcného
břemene - Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako obdarovaným, a Pardubickým krajem, IČ 70892822, Komenského nám. 125, 532 11
Pardubice, jako dárcem. Předmětem smlouvy je darování p.p.č. 1008/12, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření darovací smlouvy v daném
termínu.

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]



14. 2. 2018 Přehled usnesení [21/ZM/12.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

508/21/ZM/2018 MPO/7 - Pardubický kraj - darovací smlouva - Dolní Houžovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako dárcem, a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice,
jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je darování p.p.č. 140/3 v k.ú. Dolní Houžovec, dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření darovací smlouvy v daném
termínu. 

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

509/21/ZM/2018 MPO/8 - Pardubický kraj - žádost o bezúplatný převod - Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
podání žádosti o bezúplatný převod p.p.č. 1853/2 v k.ú. Ústí nad Orlicí z vlastnictví Pardubického kraje,
IČ: 70892822, Komenského náměstí 128, 532 11 Pardubice, do vlastnictví Města Ústí nad Orlicí, IČ:
00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, podat žádost o převod pozemku v daném termínu. 

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

510/21/ZM/2018 MPO/9 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy - REGION ORLICKO -
TŘEBOVSKO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a REGIONEM ORLICKO - TŘEBOVSKO,
IČ 70939659, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím. Předmětem smlouvy je
prodej části p.p.č. 142/4, části p.p.č. 144/1 a části p.p.č. 142/2 vše v k.ú. Gerhartice za budoucí kupní
cenu ve výši 98.820 Kč včetně DPH, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá



14. 2. 2018 Přehled usnesení [21/ZM/12.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu. 

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ]

511/21/ZM/2018 MPO/10 - Smlouva o uzavření budoucí smlouvy kupní - Tělovýchovná jednota
Jiskra Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676,
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako budoucím kupujícím, a Tělovýchovnou jednotou Jiskra Ústí
nad Orlicí, z.s., IČ 15028658, Zborovská 213, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím.
Předmětem smlouvy je prodej části p.p.č. 2573/1 a části p.p.č. 2573/10 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za

budoucí kupní cenu ve výši 270 Kč/m2, dle přílohy usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření smlouvy o uzavření budoucí
smlouvy kupní v daném termínu.

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]

512/21/ZM/2018 MPO/11 - Kupní smlouva - CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako prodávajícím, a společností CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s., IČ 25917773, Kostelecká 879/59, 196 00
Praha - Čakovice, jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 923/20, p.p.č. 923/273, p.p.č.
923/274, p.p.č. 923/88, p.p.č. 923/275, p.p.č. 923/276 a p.p.č. 923/277 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí
za kupní cenu ve výši 10.170.473,50 Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení ZM.
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 28.2.2018



14. 2. 2018 Přehled usnesení [21/ZM/12.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

513/21/ZM/2018 MPO/12 - Směnná smlouva - fyzická osoba - směna p.p.č. 883/38 v k.ú. Ústí
nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření směnné smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad
Orlicí, jako směnitelem 2, a ░░░ M░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako
směnitelem 1. Předmětem smlouvy je směna p.p.č. 883/38 za p.p.č. 389/7 vše v obci a k.ú. Ústí nad
Orlicí s finančním doplatkem ve výši 14.500 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření směnné smlouvy v daném termínu.

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ]

514/21/ZM/2018 MPO/13 - Kupní smlouva - fyzická osoba - výkup p.p.č. 3187 v k.ú. Ústí nad
Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí,
jako kupujícím, a  L░░ K░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako prodávajícím.
Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 3187 v k.ú. Ústí nad Orlicí za kupní cenu 42.000 Kč, dle přílohy k
usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Haně Zemanové

1.1. vedoucí oddělení majetkových úkonů, zajistit uzavření kupní smlouvy v daném termínu.

Termín: 28.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ]

515/21/ZM/2018 TAJ/1 - Vyslovení souhlasu s dohodou o provedení práce

I. Zastupitelstvo města souhlasí
s uzavřením dohody o provedení práce pro JUDr. Zdeňka Ešpandra a Bc. Annu Škopovou, týkající se
výkonu práce v komunitním plánování sociálních služeb v Ústí nad Orlicí.

II. Zastupitelstvo města ukládá



14. 2. 2018 Přehled usnesení [21/ZM/12.2.2018]

http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/9

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. tajemníkovi městského úřadu administrativně zajistit podpisy dohod uvedených v bodě I.
tohoto usnesení.

Termín: 23.2.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ]



čísl. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

25 2 25 2 25 2 24 1 2 24 1 2 24 1 2

Datum konání: 12. 2. 2018

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program 500496 497 498 499

21. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



čísl. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

25 2 21 4 2 23 2 2 18 6 2 11 12 2 2 13 10 2 2

501 502 503 504
Protinávrh 

MPO/4
(nevznikl)

505
(nevzniklo)

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



čísl. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x x x

Radka Vašková x x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x x

Tomáš Adámek x x x x x x

Jiří Tomášek x x x x x x

Roman Langer x x x x x x

Eva Sichrová x x x x x x

Jiří Čepelka x x x x x x

Jana Severová x x x x x x

Jaroslav Fišer x x x x x x

Petr Hájek x x x x x x

Jiří Preclík x x x x x x

Michal Kokula x x x x x x

Matouš Pořický x x x x x x

Zdeněk Velebný x x x x x x

Petr Strákoš x x x x x x

Petr Wagenknecht x x x x x x

Anna Škopová x x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x x

Hana Drobná x x x x x x

Jiří Holubář x x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x x

Zdeněk Bílý x x x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x x x

Jan Pokorný x x x x x x

Radim Jirout x x x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x x x

24 1 2 24 1 2 24 1 2 24 1 2 24 1 2 23 2 2

506 507 508 509 510 511

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



čísl. usn./2018

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý x x x x

Radka Vašková x x x x

Luboš Bäuchel x x x x

Tomáš Adámek x x x x

Jiří Tomášek x x x x

Roman Langer x x x x

Eva Sichrová x x x x

Jiří Čepelka x x x x

Jana Severová x x x x

Jaroslav Fišer x x x x

Petr Hájek x x x x

Jiří Preclík x x x x

Michal Kokula x x x x

Matouš Pořický x x x x

Zdeněk Velebný x x x x

Petr Strákoš x x x x

Petr Wagenknecht x x x x

Anna Škopová x x x x

Pavel Svatoš x x x x

Hana Drobná x x x x

Jiří Holubář x x x x

Jan Zábrodský x x x x

Zdeněk Bílý x x x x

Zdeněk Ešpandr x x x x

Jan Pokorný x x x x

Radim Jirout x x x x

Jaroslav Řeháček x x x x

25 2 24 3 23 1 3 23 2 2

512 513 514 515

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


